SEBRAE Setvico de Apoio às !\micro e
Pequenita Empres s &ihia

NOTIFICAÇÃO OI EDITAL DE METODOLOGIA DE TERCEIROS O1/2019

A Comissão Especia[ de Credenciamento e Cadastramento do Edita] de Metodo]ogia de Terceiros O1/20].9,
no uso de suas atribuições, por meio da sua Presidente e demais membros da Comissão, vem informar as
seguintes alterações no Edital:

Na página 4, onde se lê

Leandro de Oliveira Barreto Presidente da Comissão de Avaliação

LEIA-SE

Norma Lúcia Oliveira da Seiva Presidente da Comissão de Credenciamento e Cadastramento

Na página 21, onde se lê

Presidente da Comissão de Credenciamento Leandro de Oliveira Barrela

LEIA-SE

Presidente da Comissão de Credenciamento e Cadastramento Norma Lúcia Oliveira da Silvo

Na página 29, na CLÁUSULA NONA - DA VIGÊNCIA onde se lê

O presente contrato de prestação de serviços vigerá da data do aceite do contrato até a data limite de
pagamento da nota fiscal referente, conforme as regras de pagamento do CONTRATANTE.

LEIA-SE

O prazo de vigência do presente contrato é XXX (XXXX) meses (ou dias), a contar da data de assinatura
do contrato, podendo ser prorrogado por igual período, por competente Termo Aditivo, conforme
previsto no Regulamento de Licitações e Contratos do Sistema Sebrae.

Salvador/BA, 18 de mq.cço de 2019ma [co

»
<

.úcia Oliveira da SalvaNor
Comissão de Credehciamento ePresidente da Cadastramento